ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИПЕШИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.06.2017г.

	                   № 4.1

	с. Белое

	О возложении полномочий окружных  избирательных комиссий по выборам депутатов Кипешинского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края на избирательную комиссию муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края

	В соответствии с пунктом 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве  избирательная комиссия  муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края

РЕШИЛА:
1.Окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Кипешинского сельского Совета депутатов  не формировать.

          2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Кипешинского сельского Совета депутатов   на избирательную комиссию муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края
3. Обнародовать  настоящее решение.

Председатель комиссии					Т.С. Сырачева

Секретарь комиссии             					С.В. Рачковская

[bookmark: _GoBack]